2022 年 3 月 11 日

株式会社マーベラス

お客様各位

ファビュラスナイト Legacy of Host-Song ファムファタール

発売日延期のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、2022 年 3 月 23 日に発売を予定しておりました「ファビュラスナイト Legacy of

Host-Song ファムファタール」に関しまして、製造上の都合により発売日を変更させてい

ただくこととなりました。

本作を楽しみにしてくださっているお客様へは大変申し訳ございませんが、何卒ご理解く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【発売日】

（変更前）

2022 年 3 月 23 日（水）

（変更後）

2022 年 4 月 6 日（水）

【対象商品】

■ファビュラスナイト Legacy of Host-Song ファムファタール 【通常盤】

品番：MJSS-09303 価格：￥2,200（税抜価格￥2,000）

■ファビュラスナイト Legacy of Host-Song 【アクスタ付きクロノスタシス VIP 特装盤】

品番：MJSS-09305～6  価格：￥4,829（税抜価格￥4,390）

■ファビュラスナイト Legacy of Host-Song 【アクスタ付きヴェンデッタ VIP 特装盤】

品番：MJSS-09307～8  価格：￥4,829（税抜価格￥4,390）

■ファビュラスナイト Legacy of Host-Song 【アクスタ付きトワイライト VIP 特装盤】

品番：MJSS-09309～10  価格：￥4,829（税抜価格￥4,390）

■ファビュラスナイト Legacy of Host-Song 【アクスタ付きネオバサラ VIP 特装盤】

品番：MJSS-09311～2  価格：￥4,829（税抜価格￥4,390）

■ファビュラスナイト Legacy of Host-Song 【アクスタ付きヒメル VIP 特装盤】

品番：MJSS-09313～4  価格：￥4,829（税抜価格￥4,390）

【お問い合わせ先】

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社マーベラス ユーザーサポート

https://www.marv.jp/support/av/

CD 発売日変更に合わせまして投票型"ご指名"プロジェクト「ホスト・ロワイヤル 2022」

の開催期間も 4 月 6 日（水）～5 月 8 日（日）に変更させて頂きます。

詳しくは公式サイトをご確認ください。

https://fabulousnight.marv.jp/

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。

https://www.marv.jp/support/av/
https://fabulousnight.marv.jp/